
— 1341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

301

UCHWA£A Nr XVI/118/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Poz. 301, 302

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami), art. 18 a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Rokietnica op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest z góry bez
wezwania do dnia 15 marca danego roku, z zastrze¿eniem
wynikaj¹cym z ust. 2.

2. W przypadku nabycia psa po dacie, o której mowa
w ust. 1, op³ata p³atna jest w terminie miesi¹ca od dnia
nabycia psa.

3. Warunki poboru op³aty od posiadania psów okre�la
odrêbna Uchwa³a.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XV/94/2007 Rady Gminy Rokiet-
nica z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów na 2008 rok.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

302

UCHWA£A Nr XI/82/2007 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 18 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, zasad wynagradzania za godziny

ponadwymiarowe oraz godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34 ust 1, art. 54 ust. 7
i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) Rada Gminy Kamieniec uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz
szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku miesz-
kaniowego.


